
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

Nabídka platí 
od středy 20. listopadu 
do úterý 26. listopadu 2013

Sydney
New York

Moskva

Plyšband na turné po svete

Kuřecí prsa
s kostí

cena za 1 kg  
rodinné balení

dříve 139,90
9990

-28%
nálepka navíc+1

Kaiserka
z naší pekárny

1 ks 55 g, 4 druhy
dříve 3,90

290

100 g = 5,27 Kč

-25%

Pribináček
125 g, více druhů

při koupi 1 ks 19,90
100 g = 11,92 Kč

1490
-25% od 3 kusů

1 ks

Znáte 
z TV

Majola
slunečnicový olej

1 l
dříve 39,90

2690
-32%



Pomeranč 
síťka, 1 kg 
Španělsko
dříve 29,90

1890

-36%

Vlašský salát
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 8,90

690

-22%

Ementaler 
Boryna sýr  
20 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 29,90
1990

-33%

Uzený Eidam
45 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 22,90
1790

-21%
Clever

Kysané zelí
500 g

Česká republika
100 g = 2,78 Kč

1390

Šunková pěna,
Pomazánka 

s uzeným sýrem
z pultu lahůdek

balení 140 g, 2 druhy
dříve od 25,90

100 g = 14,21 Kč

1990

-23%od 

Pomelo
1 ks cca 1200 g

Čína
dříve 49,90

2990

-40%
Kaki 

1 ks 
Španělsko 
dříve 12,90

990

-23%

Paprika červená 
volná, 1 kg 
Španělsko 
dříve 49,90

3490

-30%
Květák 

1 ks 
Polsko 

dříve 24,90
1790

-28%

Clever 
Žampiony 

vanička, 1 ks 500 g
Česká republika

100 g = 7,18 Kč

3590



Přesně Podle mého gusta.

Moravské maso
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 19,90

1490

-25%

Uzená makrela
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 15,90

1190

-25%

Párky
s telecím masem

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 12,90
990

-23%

Křemešník
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 33,90

2490

-26%

Chléb konzumní
500 g

dříve 18,90
100 g = 3,18 Kč

1590
-15%

Mazánek
s rozinkami

1 ks 85 g
dříve 11,90

100 g = 9,29 Kč

790
-33%

Šunka
lázeňská, s křenem

100 g, 2 druhy
dříve od 24,90

1990
-20%od 

Grahamový rohlík
1 ks 60 g

dříve 5,90
100 g = 6,50 Kč

390
-33%

Anglická slanina,
Oravská slanina

200 g, 2 druhy
dříve 39,90

100 g = 16,45 Kč

3290
-17%

Šunka
výběrová, kuřecí

100 g, 2 druhy
dříve od 25,90

1990
-23%od 

Pizza
z naší pekárny

1 ks 150 g, více druhů
dříve 24,90

100 g = 11,93 Kč

1790

-28%

NOVÉ
V BILLE

NOVÉ
V BILLE



Vepřová krkovice
s kostí

cena za 1 kg
dříve 124,90

9990
-20%

Hovězí guláš
porcovaný

400 g
dříve 89,90

1 kg = 162,25 Kč

6490
-27%

Vepřová kýta
v celku

cena za 1 kg  
velké balení
dříve 129,90

10990
-15%

Mělněné maso
vepřové + hovězí

600 g
dříve 79,90

1 kg = 99,83 Kč

5990

-25%

Krůtí stehno
spodní

cena za 1 kg
dříve 99,90

7990
-20%

Zott
Sanée jogurt 

ochucený
130 g

dříve 12,90
100 g = 7,62 Kč

990
-23%

Président
plátkový sýr
100 g, více druhů

dříve 32,90
2490

-24%
Veselá kráva

tavený sýr
140 g, více druhů

dříve od 32,90
100 g = 17,79 Kč

2490
-24%od 

Choceňské
pomazánkové 

máslo natur
200 g

dříve 28,90
100 g = 9,95 Kč

1990
-31%

Lakto 
Mléko 3,5 %

1 l
dříve 18,90

1690

-10%
Jihočeské 

čerstvé mléko
od 750 ml, 2 druhy

dříve od 21,90

1 l = od 17,90 Kč

1790

-18%od 



Přesně Podle mého gusta.

V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 23. 11. 2013.

Nedelní˘
jen tuto neděli 24. 11. 2013

Vejce M
10 ks

dříve 26,90

1 ks = 2,19 Kč

2190

-18%
Lučina

62,5 g, 2 druhy
dříve 14,90

100 g = 19,04 Kč

1190
-20%

Zeleninová směs
350 g, více druhů

dříve od 23,90
100 g = 4,54 Kč

1590
-33%od 

Porce 
z treskovitých ryb 

600 g
dříve 79,90

100 g = od 11,65 Kč

6990
-12%

Machland
Cibok pikant

540 g
dříve 39,90

100 g = 5,91 Kč

3190
-20%

Meggle
Cottage cheese

180 g, 2 druhy
dříve 27,90

100 g = 11,06 Kč

1990
-28%

Rio Mare
Tuňák

160 g, 2 druhy
dříve 84,90

100 g = 37,44 Kč

5990
-29%

Isabel
Sardinky

125 g, více druhů
dříve 29,90

100 g = 18,32 Kč

2290
-23%

Spighe Di Campo
Těstoviny

500 g
dříve 16,90

100 g = 2,38 Kč

1190
-29%



Orion
Kofila, Kaštany

od 35 g, více druhů
dříve 10,90

100 g = od 15,80 Kč

790
-27%

Bohemia 
Chips

150 g + 33% ZDARMA, 
více druhů

100 g = 18,95 Kč

3790

Poex
Brusinky

150 g
dříve 33,90

100 g = 14,60 Kč

2190
-35%

Caro
kávovinový nápoj

od 180 g, 2 druhy
dříve 89,90

100 g = od 34,95 Kč

6990
-22%

Disko
157 g, více druhů

dříve 24,90
100 g = 10,76 Kč

1690
-32%

Jacobs Krönung
Tassimo

od 104 g, více druhů
dříve 139,90

100 g = od 21,02 Kč

9990
-28%

Merci
250 g, více druhů

dříve 89,90
100 g = 31,96 Kč

7990
-11%

Havlíčkův Brod
Mouka

1 kg, 3 druhy
dříve 13,90

990

-28%

JoJo
bonbony

od 80 g, více druhů
dříve 15,90

100 g = od 13,22 Kč

1190
-25%

Nutella
1 kg

14990

Marila Standard
mletá káva

1000 g
dříve 149,90

8990

-40%



Přesně Podle mého gusta.Přesně Podle mého gusta.

BILLA
Duo pudink

150 g, 2 druhy
dříve 8,90

100 g = 5,27 Kč

790
-11%

Naše Bio
Červená čočka

500 g
dříve 59,90

100 g = 7,98 Kč

3990
-33%

Clever
Mozzarella

125 g
100 g = 13,52 Kč

1690 Naše Bio
Dětský příkrm

190 g, více druhů
dříve 22,90

100 g = 9,42 Kč

1790
-21%

BILLA
Cookies

150 g, 2 druhy
dříve 25,90

100 g = 13,27 Kč

1990

-23%

NOVÉ
V BILLE

Clever
Šumivé tablety

80 g, 2 druhy
100 g = 21,13 Kč

1690Clever
Houskový 

knedlík
600 g

100 g = 2,65 Kč

1590

Clever
Limonáda

2 l, 4 druhy

1 l = 2,95 Kč

590

Chef Menu
Moravský vrabec

400 g
dříve 64,90

100 g = 13,73 Kč

5490
-15%

Chef Menu
Kousky kuřecího 

masa
200 g

dříve 53,90
100 g = 21,95 Kč

4390
-19%

Chef Menu
Bavorský guláš

400 g
dříve 64,90

100 g = 13,73 Kč

5490
-15%



Šéfkuchařem 
za Půl hodiny
 s nádobím simPlicity se to podaří i Vám

44990
-40%

Pánev na 
PALAČINKy 25 cm

nebo 74990

+ 300 
BILLA bodů

54990
-42%

Plech na pečení 
35×27 cm

nebo 94990

+ 400 
BILLA bodů

64990
-40%

Hrnec 24 cm, 
poklice PyREX 
nebo 109990

+ 500 
BILLA bodů

StAňte Se ČleneM SVětA
AtRAKtiVníCh nABíDeK A SleV!

www.billa.cz/bonusclub

Akce platí od 2. 10. do 4. 2. 2014.

• Vysoce kvalitní ALU materiál • Termokeramický povrch
• Vysoká tepelná odolnost  • Vhodné i na indukci

Olma
Smetana 

ke šlehání 33%
210 g

běžná cena 19,90

-20%

100 g = 7,57 Kč

1590

Geisha
čokoláda

100 g, více druhů
běžná cena 34,90

-37%

2190

Stella Extra
tuk

270 g
běžná cena 18,90

-26%

100 g = 5,56 Kč

1390

Tatra 
Jesenka,  

Piknik, Pikao
75 g, 3 druhy

běžná cena 18,90

-31%

100 g = 17,20 Kč

1290

Maggi
Polévka

od 66 g, více druhů
běžná cena 28,90

-31%

100 g = od 19,90 Kč

1990

Relax džus
1 l, 4 druhy

běžná cena 39,90

1990

-50%

Monini
Olivový olej  

Extra Virgin
500 ml, 2 druhy

běžná cena 159,90

100 ml = 21,98 Kč

10990

-31%

Finish
tablety do myčky

od 40 ks, více druhů
běžná cena 379,90

-47%

1 ks = od 3,57 Kč

19990



Přesně Podle mého gusta.

TIP OD ŠéFKUCHAřE GIUSEPPA

Beaujolais Primeur
nové Beaujolais se označuje Primeur nebo 
nouveau. Jde o víno z letošní sklizně.
Francouzský vinařský zákon stanoví třetí 
čtvrtek v listopadu jako den, od kterého  
se na celém světě smí prodávat nové mladé 
Beaujolais. letos tento den připadá  
na 21. 11., kdy vám poprvé můžou obchodníci 
s vínem dát ochutnat letošní Beaujolais.

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

V 
pr

od
ej

i o
d 

čt
vr

tk
a 

21
. 1

1.
 2

01
3

 Beaujolais 2013
0,75 l

1 l = 133,20 Kč

9990

Kofola
2 l, 4 druhy
dříve 27,90

1 l = 9,95 Kč

1990

-29%

Staropramen
světlý

0,5 l + záloha
dříve 10,90

1 l = 15,80 Kč

790

-27%

Toma natura
1,5 l, 2 druhy

dříve 11,90

1 l = 5,93 Kč

890

-25%

Krušovice 12°
1,5 l 

dříve 44,90

1 l = 19,93 Kč

2990

-33%

Fernet Stock
0,5 l, 3 druhy
dříve 159,90

1 l = 239,80 Kč

11990

-25%

Semtex
0,5 l, více druhů
dříve 1 ks 34,90

100 ml = 3,49 Kč

3490
1+1 ZDARMA

2 ks

Sklepmistr
1 l, 2 druhy
dříve 69,90

3990

-42%

Pilsner Urquell
8× 0,5 l + záloha 

+ dárek ZDARMA
dříve 229,90

1 l = 49,98 Kč

19990
-13%



30 nálepek =
1 člen kapely zdarma

Nakupování u nás
je Rock & Roll

Za každých 200 Kč =
nálepka

30 nálepek =
1 člen kapely zdarma

Moskva

New York

Paříž

Londýn

Sydney

ŘímŘím

Plyšband na turné po svete

Fructis
šampon, balzám

od 200 ml, více druhů
dříve 79,90

Fa 
tuhé mýdlo

100 g, více druhů
dříve 16,90

990
-41%

Sheba
kapsičky pro kočky

4× 85 g
dříve 64,90

100 g = 14,68 Kč

4990
-23%

Odol
zubní pasta

75 ml, 2 druhy
dříve 22,90

100 ml = 22,53 Kč

1690
-26%

Bellawa
odličovací tampony

120 ks
dříve 34,90

1 ks = 0,24 Kč

2790
-20%

-41%

Nivea
sprchový gel
250 ml, více druhů

dříve 1 ks 67,90

od 2 kusů

100 ml = 15,96 Kč

3990
1 ks

Nivea
styling na vlasy
od 200 ml, více druhů

dříve 1 ks 94,90
100 ml = od 23,96 Kč

5990
-36% od 2 kusů

1 ks

Nivea 
deodorant

od 40 ml, více druhů
dříve od 82,90

100 ml = od 36,60 Kč

5490
-33%od od 2 kusů

1 ks

Nivea
šampon na vlasy

od 200 ml, více druhů
dříve 69,90

100 ml = 15,96 Kč

3990
-42% od 2 kusů

1 ks

Darling
granulovaná 

potrava pro psy
10 kg

dříve 364,90

1 kg = 22,99 Kč

22990

-37%

Perwoll Fashion
prací prostředek

50 dávek, 2 druhy
dříve 269,90

1 dávka = 2,80 Kč

13990

-48%

Ariel 3D Aktiv
prací prášek

20 dávek, více druhů
dříve 179,90

1 dávka = 6,50 Kč

12990

-27%



30 nálepek =
1 člen kapely zdarma

Nakupování u nás
je Rock & Roll

Za každých 200 Kč =
nálepka

30 nálepek =
1 člen kapely zdarma

Moskva

New York

Paříž

Londýn

Sydney

ŘímŘím

Plyšband na turné po svete

Přesně Podle mého gusta.

Fructis
šampon, balzám

od 200 ml, více druhů
dříve 79,90

100 ml = od 21,96 Kč

5490
-31%

Activia bílá
10× 120 g + 2× 120 g 

ZDARMA
100 g = 6,94 Kč

9990

Kleenex
toaletní papír

2vrstvý, 16 rolí
dříve 119,90

1 role = 5,31 Kč

8490
-29%

Sensodyne
zubní pasta

75 ml, 2 druhy
dříve 99,90

100 ml = 106,53 Kč

7990
-20%

Kuře 
s rodokmenem

cena za 1 kg
dříve 89,90

6490
-27%

Velta Plus
čaj

100 + 20 ks ZDARMA
od 180 g

dříve od 79,90
100 g = od 24,96Kč

5990
-25%od 

nálepka navíc+1

nálepka navíc+1

Znáte 
z TV

nálepka navíc+1

Znáte 
z TV

Znáte 
z TV

nálepka navíc+1 nálepka navíc+1

nálepka navíc+1

nálepka navíc+1

NOVÉ
V BILLE

Kand
Kečup sladký

520 g
dříve 31,90

100 g = 4,60 Kč

2390

-25%

Pampers
Sleep & Play
dětské pleny

od 42 ks, 4 druhy
při koupi 1 ks 259,90

1 ks = od 2,80 Kč

18990
-26% od 2 kusů

1 ks

Teekanne čaj
 od 20 g, více druhů

při koupi 1 ks od 39,90
100 g = od 74,75 Kč

2990
-25%od od 2 kusů

1 ks



ilustrační foto.
ilustrační foto.

-25%

Datum platnosti:  22. 11. – 23. 11. 2013!

SLEVA JEN PRO ČLENy
nA müsLi, müsLi Tyčinky 
A cereáLie

Se slevou  
je více než 140

výrobků.
nABíDKA PlAtí tAKé PRo 

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty_CS5.indd   2

20.10.2011   15:03:54

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty.indd   1

17.1.2011   10:46:24

Jacobs Krönung
instantní káva
200 g, více druhů

dříve 199,90
100 g = 54,95 Kč

10990
-45%

Král sýrů
Hermelín

120 g, více druhů
dříve 31,90

100 g = 19,90 Kč

2390
-25%

Debrecínská 
pečeně

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 19,90
1390

-30%

Mattoni
ochucená

1,5 l, více druhů
dříve 16,90

1 l = 7,93 Kč

1190

-30%

Sleva vám bude odečtena na pokladně! Slevy nelze sčítat.  
Neplatí na sortiment výrobků značky Clever!

neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Kraslice, liberec: Palachova, Generála Svobody; náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika, Plaská; ostrava: Masarykovo nám.; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Milady horákové, na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí.  
leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Křenová, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. opletala, Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: t. G. Masaryka; olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, 
hlavní nádraží, Jankovcova, Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Ruzyně, Siemensova, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; turnov: Studentská; Zlín: t. G. Masaryka. 

ChYBY tiSKU VYhRAZenY. PRoDÁVÁMe MnoŽStVí oBVYKlÁ PRo oSoBní SPotŘeBU. CenY JSoU UVeDenY Po oDeČtení VŠeCh SleV A JSoU KoneČné. Do VYPRoDÁní ZÁSoB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách havlíčkův Brod, Kutná hora, ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské hradiště, Říčany.

Rajče cherry 
 oválné

vanička, 1 ks 250 g
Maroko 

dříve 21,90
100 g = 5,96 Kč

1490

-32%

Cukr moučka
1 kg

dříve 24,90
1990

-20%


